



Prot. n. 1708 /SRR/2023

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

Affidamento ex art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per predisposizione ricorso contro Agenzia delle Entrate - CIG: Z5838DF9AE

IL RESPONSABILE

PREMESSO:

che in data 14.10.2022 è stato notificato l'avviso di accertamento n. TY506AG00839/2022 dall'Agenzia delle Entrate DP di Agrigento;

che in data 27.10.2022 il c.d.a. ha dato mandato al Presidente per incaricare il Dott. Nastasi Fortunato per la predisposizione del suddetto ricorso per le motivazioni di cui al verbale.

Che a seguito di interlocuzioni avute è stato presentato formale proposta di cui al prot. 2379;

Che in data 30/11/2022 è stato accettato;

che è stato generato lo Smart Cig del portale dell'Anac Z5838DF9AE dal RUP;

che in data 07/12/2022 con determina atto n. 7 è stato affidato dal presidente l'incarico de quo;

che nel suddetto incarico veniva riconosciuto ad accettazione dello stesso un acconto pari al 30%;

Che in data 15/09/2023 il Dott. Nastasi notificava sentenza n. 1140/2023 della Corte di Giustizia

Tributaria di I grado di accoglimento del ricorso ed annullamento dell'atto impugnato;

Che il suddetto professionista ha inoltrato fattura pro forma di saldo al netto dell'acconto ricevuto

PRESO ATTO CHE

• Il Dott. Nastasi Fortunato ha presentato regolare fattura pro forma a saldo del 15/09/2023 per 5.328,96;

APPURATO di potere certificare la regolare esecuzione della prestazione;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione, ai sensi dell'art. 184 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, perché ne sussistono le condizioni e al fine di evitare danni certi e gravi all'Ente dovuti al ritardo nel pagamento;

propone al Presidente della SRR ATO 11 Agrigento Provincia Ovest





- 1. Di liquidare e pagare l'importo netto della suddetta fattura pari ad € 4.488,96 al Dott. Nastasi Fortunato con sede VIA De Sanctis 20, 92019 Sciacca (AG) P.IVA. 01876030816 a saldo della fattura pro forma/2023.
- 2. Di autorizzare l'Ufficio Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento a favore del suddetto professionista, secondo le modalità indicate dalla stessa, su c/c codice IBAN:
- 3. Di versare all'erario la ritenuta d'acconto pari ad € 840,00;
- 4. Di trasmettere il presente provvedimento per l'adozione degli adempimenti necessari di pubblicazione sul sito.

Sciacca, 02/10/2023

SRR ATO 11 AGRIGENTO PROVINCIA OVEST

Rao Cando a Francesc